"HCbOpMaI.IMSl O NOoKa3saTensax ¢MHaHCOBO-XO3ﬂﬁCTBeHHOﬁ AeATesIbHOCTMH, 06 OCHOBHbIX
nOTpeGMTeanKMX XapaKTepUCTUKax ToBapoB U ycnyr

CybvekTt PO

OtcyTcTBYET MIHTEPHET B rpaHuuax Tepputopmm
MO, rae opraHu3auus ocyLlecTsnseT
perynmpyemble BUAbI AESTENbHOCTH

Tun oTyeTa

OTYé€THBIN Nepuoa (roa)

ABnseTca M AaHHOE pUANYECKOE L0
noapasaeneHnem (hunmanom) apyrom
opraHvsaumm

HanmeHoBaHWe opraHu3aumm
NHH
K

Tun TennocHabXXaroLLen opraHm3aLmm

OpraHuzauus OCyLLeCTBSIET NOCTaBKy TOBapOB
(OKa3aHue ycnyr) TONbKO Mo HeperympyeMbiM
LieHaM

Perynupyemasi opraHnsaums ocyLlecTBnseT
cpady rogosoro byxrantepckoro 6anaHca B
HaNoroBbIe OpraHsbl

[aTa HanpaBfeHns rogoBoro byxranTepckoro
6anaHca B HanoroBble OpraHsbl

MpeBbILIAET NN BbIpy4Ka OT perympyeMom
neatenbHocT 80% COBOKYMHOM BbIpyYKM 3a
OTYETHBbIN Top,

OpraHu3aums BbIMONHAET MHBECTULMOHHYIO
nporpammy

OnddepeHumaumns no TeppuTopusm un
CUCTEMaM KOMMYHanbHOW UHQPaCTPYKTYpbl
NPUMEHSETCA ANS UHBECTULMOHHBIX MPOrpamMm

MoYTOBbLIV aapec perynnpyeMolt opraHmsaumm

damunus, nMs, 0TYeCTBO pyKkoBoauUTeENS

damunug, ums, 0THECTBO
[omKHOCTb
(koa) Homep TenedoHa

e-mail

MepMckuin kpan

HET

nepBUYHOE packpbiThe MHbOpMaLMm

2022

HET

000 "KyabiMKkapckue TensnoBble ceTu'
5981004884
598101001

Perynupyemas opraHusaums

HET

Aa

28.03.2023

Ja

Aa

HET

619000, Mepmckuin kpar, r.KyasiMkap, yn.[A3ep)XuHcKoro,

3

JlecHnkoB BaneHTuH BanepbeBuy

OTBETCTBEHHBIN 3@ COCTaBrieHne hopMbl
bpaxkuHa Buktopusa ViBaHoBHa
3aMecTuUTeNb AUpeKTopa
+73426044759

umpkgts@mail.ru



N n/n

3.1
3.2

3.2.1

3.2.1.1

3.2.1.2
3.2.1.3
3.2.14

3.2.2

3.2.2.1

3.2.2.2
3.2.2.3
3.2.2.4

3.2.3

3.23.1
3.2.3.2
3.2.3.3
3.234

HavmMeHoBaHWe napameTpa

[ata caaum roposoro byxrantepckoro
6anaHca B HanoroBble OpraHbl

Bbipyuyka OT perynupyemoii
AEATENbHOCTU MO BUAY AeSTENbHOCTY
CebecTonMoCTb NPOU3BOAMMbIX
TOBapoB (OKa3blBaeMbIX YCNYT) Mo
perynMpyeMomy Buay AeSTeNbHOCTY,
BK/lOYas:

pacxofbl Ha MOKyMaeMyo TEMNoBYio
3Hepruto (MOWHOCTb), TEMIOHOCUTENb

pacxoabl Ha TONIMBO

ras NpupoaHbIN MO perynmpyemon
LeHe

o6beM
CTOMMOCTb 32 eAuHULLYY 06beMa
CTOMMOCTb OCTaBKU

cnocob npuobpeTeHus

ras NpupoAHbI Mo
HEPEryMpyemMon LeHe

obbeMm
CTOMMOCTb 3a eAuHULY obbeMa
CTOMMOCTb [JOCTaBKu
cnocob npuobpeTeHns

ZApoBa
0b6beM
CTOMMOCTb 33 eanHULy obbema

CTOUMOCTb AOCTaBKK

cnocob npuobpeTeHus

EamHmua
n3MepeHus

TbIC. pyb.

TbiC. pyb.

TbIC. pyb.

TbIC. pyb.

X

ThiC M3

TbiC. pyb.
TbIC. pyb.

X

X

TbiC M3

TbIC. pyb.
TbIC. pyb.

X

X

M3

ThiC. pyb.
TbiC. pyb.

X

Bua pesatenbHocTw:

- Mpon3BOACTBO TENIOBON SHEPTUK.
HekoMbuHMpoBaHHast BbipaboTka;
MNepegava. Tennosas sHeprus; CobIT.
Tennosas 3Heprus; MoaknoyeHne

(TexHoMorMyeckoe NpUCoeanHEHNE) K
cuUcTeMe TennocHabxeHUs

TeppuTopus OKasaHWs yCyr:

- 6e3 auddepeHumaumm

LleHTpanu3oBaHHas cucteMa
TennocHabxeHns:

- HaMMeHOBaHME OTCYTCTBYET

NHopmMaums

28.03.2023

179 622,46

182 318,66

0,00

88 595,43

15 892,01
5,54
0,00

Mpouee

15,20
8,31
0,00

MNpouee

329,33
1,37
0,00

Topru/ayKumoHbi



3.2.4

3.24.1

3.2.4.2
3.24.3
3.2.4.4

3.3

3.3.1

3.3.2

34

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12
3.12.1
3.12.2

3.13

3.13.1
3.13.2

3.14

3.15

NUNEeTbl

o6beM

CTOMMOCTb 3a eanHULy obbema
CTOMMOCTb AOCTaBKM
cnocob npuobpetenns

[Job6aBuTE-BUA. TORMBA

Pacxogbl Ha nokynaemyto
3NEKTPUYECKYIO 3Hepruio (MOLLHOCTB),
UCMOMb3yeMYIO B TEXHONOrMYECKOM
npoecce

CpepHeB3BelLeHHas CTOMMOCTb 1
KBT.u4 (Cc yyeToM MoLHOCTH)

06beM NprobpeTeHHOM
3NEKTPUYECKOW HEPrum

Pacxogpl Ha npuobpeTteHve
XOMOAHOW BOABI, UCMONb3YEMON B
TEXHOIOMMYECKOM npoLiecce

Pacxoapbl Ha XVM. peareHTbl,
UCMOSb3yEMbIE B TEXHONOMMYECKOM
npoecce

Pacxopgpl Ha onnaty Tpyaa
OCHOBHOIO NPOU3BOACTBEHHOIO
nepcoHana

OTuMCneHns Ha coumanbHble HyXAbl
OCHOBHOIO NPOU3BOACTBEHHOIO
nepcoHana

Pacxopgpbl Ha onnaTy Tpyaa
aAMUHNCTPATUBHO-YMNpPaB/ieHYecKoro
nepcoHana

OTunCNeHns Ha coumanbHbIE HYXAbI
aAMUHNCTPATUBHO-YMNpPaB/ieHYeCcKoro
nepcoHana

Pacxopgpl Ha aMopTU3aumio
OCHOBHbIX NPOM3BOACTBEHHBIX CPEACTB

Pacxoabl Ha apeHay UMyLLEeCTBa,
MCMOSIb3YEMOrO AN OCYLLECTBIEHUS
perynupyemMoro Buaa AesiTe/lbHOCTM

O61Lenpon3BOACTBEHHbIE pacxoabl,
B TOM 4YuCne:

Pacxofbl Ha TEKYLWMIA PEMOHT

Pacxoapl Ha KanuTasbHbIN PEMOHT

O6LLEX03AMCTBEHHBIE PAcXOfbl, B
TOM YUCne:

Pacxofibl Ha TEKYLLUI PEMOHT

Pacxoapl Ha KanuTasibHbIN PEMOHT

Pacxoabl Ha KanuTanbHbIN 1
TEKYLMIA PEMOHT OCHOBHbIX
NMPOU3BOACTBEHHBIX CPEACTB

MHdopmaums 06 obbemax
TOBApOB U YCIyr, UX CTOMMOCTU U
cnocobax npuobpeTteHns y Tex
opraHusaumii, cyMMa onnatbl yCiyr
KOTOpbIX NpesbiwaeT 20 NpoLeHTOB
CYMMbI Pacxofi0B MO yKa3aHHOMN CTaTbe
pacxoaos

Mpouune pacxoabl, KOTOpble
noanexar OTHECEHUIO Ha

TOHHbI

TbiC. pyb.
TbiC. pYyb.

X

TbiC. pyb.

pyb6.

ThiC. KBT'Y

TbIC. pyb.

TbIC. pyb.

TbiC. pyb.

TbiC. pyb.

TbiC. pyb.

TbiC. pyb.

TbIC. pyb.

TbIC. pyb.

TbiC. pyb.
TbiC. pyb.
TbIC. pyb.
TbiC. pyb.
TbiC. pyb.
TbIC. pyb.

ThiC. pyb.

TbIC. pyb.

6,80
6,73
0,00

MpsiMble aoroBopa 6e3 Topros

18 231,37

5,16

3 530,7590

204,99

119,98

22 781,63

6 312,19

11 223,34

2 419,22

15 382,74

4,18

3730,23
0,00
0,00

4759,11

22,42
0,00

6 318,58

OTCYTCTBYET

2 235,66



3.15.1

3.15.2

3.15.3

3.154

3.15.5

3.15.6

3.15.7

3.15.8

5.1

6.1

6.1.1

6.1.2

6.2

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6

perynvMpyemble BUAbI AEATENbHOCTY, B
TOM umcne:

Hanor Ha MMyLLLECTBO
TPaAHCMOPTHbIN Hanor
Hanor Ha 3eMo

Hasor Ha Boay

nnaTa 3a 3arpsasHeHue
OKpY>KaloLLel cpefpl

BbINMaThl MO KONIEKTUBHOMY
[0roBopy

ycnyru 6aHka

npo4yune pacxoabl

[l06aBITE.[1poUMe. pacxobi

BanoBast npubbinb (YobITKK) OT
peanv3aummn TOBapOB U OKa3aHus
YyCnyr no perynvpyemomy Buay
[eaTeNnbHOCTH

Yuncras npubbinb, NonyyYeHHas ot
perynvpyemMoro Buaa AesTenbHOCTY, B
TOM uncne:

Pa3mep pacxoaoBaHWst YUCTOM
NpubbIIM Ha MHaHCUMpOBaHWe
MEpPONpPUATUIA, NPEAYCMOTPEHHbIX
MHBECTMLIMOHHOM NporpaMMoi
perynMpyeMon opraHusaLmm
MN3MeHeHne CTOMMOCTM OCHOBHBIX
¢doHAO0B, B TOM Yyncne:

M3MeHeHMe CTOMMOCTUN OCHOBHbIX
¢oHAOoB 3a cYeT MX BBOAA B
akcnnyaTtaumio (BbiBOAa U3
aKcnayaTaumm)

M3ameHeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
¢OHZ0B 3a CYET UX BBOAA B
3KcnlyaTaumio

M3mMeHeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
¢oHAO0B 3a CYET MX BbIBOAA B
3KcnlyaTaumio

M3MeHeHne CTOMMOCTU OCHOBHBbIX
(OHAOB 3a CYET MX NEPEOLIEHKN
lopoBasi 6yxrantepckasi OTYETHOCTb,
BKJTIOYast ByxranTepckuii 6anaHc v
NPUNOXEHNS K HEMY
YcTaHoBNEeHHasi TenoBasi MOLLHOCTb
06EKTOB OCHOBHBIX (hOHAOB,
NCNONb3yeMbIX ANs TENI0CHabXeHus,
B TOM YMC/ie MO KaXKAOMY UCTOUHUKY
TEMNI0BON 3HEpruu

koTenbHas N1
KoTenbHas N22
KoTenbHas N23
KoTenbHas N24
KoTenbHas N5

KoTenbHasa N97

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC.

TbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TbIC

pyb.
pyb.
pyb.
py6.
py6.
py6.
pyb.

pyb.

pyb.

pyb.

pyo.

pyb.

pyb.

pyb.

pyb.

. pyb.

Mkan/u

Mkan/u

Mkan/u

Mkan/u

Mkan/u

Mkan/u

Mkan/u

1 113,09
65,33
35,31
15,74

5,98
783,16
145,32

71,73

21 671,35

-2 696,21

0,00

73 439,81

11 249,30

11 277,40

-28,10

62 190,51

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadP
age.aspx?type=12&quid=2b1d43d1-
a305-436d-a46f-4c6abb3aafdd

83,82

32,00
11,11
8,42
9,79
5,51
7,09
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8.7

8.8

8.9
8.10

8.11

10

10.1

11

11.1

11.11

11.2

12

13

13.1

14

15

16

16.1

16.2

16.3

16.4

16.5

16.6

KkoTenbHas N29
koTenbHast N210
koTenbHas N211

KoTenbHasi "MukpopaiioH N212"

LTM-5 koTenbHass N26 B NeTHUM
nepvos

[o6aBUTL UCTOUHNUK-TEMN0BOM
SHeprm

Tennosasi Harpy3ka Mo A4oroBopam
TennocHabxeHust

0O6beM BblpabaTbiBaeMOI TEMOBOM
3Heprum

0O6beM NprobpeTaemMoin TEMNNOBON
3Heprum

O6beM TenoBoM 3HepruK,
OTrycKaeMoli noTpebuTensm

OnpegeneHHoM no npubopam
yyeTa, B T.u.:

OnpepeneHHbI o npubopam
yyeTa 06beM TEMNIOBOW SHEPruK,
OTrYyCKaeMOoW Mo JOroBopam
noTpebuTensM, MakCMasbHbIii 06beEM
noTpebieHns TEMIOBOM SHEPrn
0ObEKTOB KOTOPbIX COCTaBNSIET MeHee
yem 0,2 Tkan

OnpeneneHHoM pacyeTHbIM MyTeM
(HopmaTuBam noTpebneHns
KOMMYHaJIbHbIX YCITyT)

HopMaTuBbl TEXHONOMMYECKUX NOTEPb
npv nepeaaye TENOBON 3HEPruu,
TENJIOHOCUTENS MO TEMNJIOBLIM CETSM
dakTuyeckmii 06LeM NoTepb Npu
nepenaye TenI0BOW SHEPrum

MnaHoBbIN 06beM NOTEpPb NpU
nepenaye TenI0BOW SHEPrum
CpenHecnucoyHast YNCIIEHHOCTb
OCHOBHOMO NMPOV3BOACTBEHHOIO
nepcoHana
CpenHecnucoyHast YNCIIEHHOCTb
AMUHUCTPATUBHO-YNPaB/IEHYECKOro
nepcoHana
HopMaTuB yaensHoro pacxoaa
YCI0BHOMO TOM/IMBA Npy NPOM3BOACTBE
TEMNNOBON 3HEPTUN UCTOYHUKAMMU
TENI0BOWN 3HEPrun, C pacripeaesieHneM
MO UCTOYHMKAM TEMJIOBOM SHEPTUM,
MCMOJIb3YEMBIM NSt OCYLLECTBIEHNS]
perynMpyemMblx BUAOB AEATENbHOCTU

KoTenbHas N91
KoTenbHas N2
KoTenbHas N23
KoTenbHas N24
KoTenbHas N25

koTenbHas N97

Mkan/u
Mkan/y
Mkan/y
Mkan/u

Mkan/u

Mkan/y
ThiC. [Kan

ThiC. 'kan

ThiC. [Kan

Thic. 'kan

ThiC. 'kan

ThiC. [Kan

Kkan/u. mec.

Tbic. Mkan/ron

Tbic. Mkan/ron

YyenoBek

yenoBek

Kry. T./Tkan

Kry. T./Tkan
Kry. T./Tkan
Kry. T./Tkan
Kry. T./Tkan
Kry. T./Tkan

Kry. T./Tkan

3,76
0,40
0,16
5,50
0,08

50,81

122,6940

105,4350

66,7060

0,0000

38,7290

2,80

16,34

14,24

78,00

18,00

154,0950

152,3070
155,5780
161,9850
156,7780
147,9820

155,0700



16.7

16.8

16.9

16.10

16.11

17

17.1

17.2

17.3

17.4

17.5

17.6

17.7

17.8

17.9

17.10

17.11

18

18.1

18.2

18.3

18.4

18.5

18.6

18.7

18.8

koTenbHas N29
koTenbHas N210
koTenbHas N211

KoTenbHas "MukpopaioH N212"

LTMN-5 koTenbHass N26 B NETHUI
nepvos

[o6aBYiThUCTOUHUK-TEM/I0BOM
SHepru
MnaHoBbIV yYAENbHBIA pacxon
YC/I0BHOMO TOM/IMBA NpW NPOM3BOACTBE
TENNOBOWN 3HEPINM UCTOYHUKAMM
TENNOBOW 3HEPrUM C pacrpeaenieHMeM
Mo UCTOYHMKAM TEMOBOMN 3HEPrUn

KoTenbHas N1
KoTenbHas N2
KoTenbHas N3
KoTenbHas N24
KoTenbHas N5
KoTenbHas N27
KoTenbHas N9
koTenbHas N210
koTenbHas N211

KoTenbHasi "MukpopaiioH N212"

LITM-5 koTenbHas N26 B NeTHUi
nepvon

J106aBUTh UCTOYHMK TENAOBO
SHEPrUNA
daKTUYECKMI YAENbHBIV Pacxos
YC/IOBHOI0O TOM/IMBA NpY NPOU3BOACTBE
TEMNNOBOWN 3HEPIrUM UCTOYHUKAMM
TEMNI0BON 3HEPruK C pacrnpeaesieHNeM
Mo UCTOYHMKAM TEN/IOBOW SHEPrum

KoTenbHas N91
KoTenbHas N2
KoTenbHas N23
KoTenbHas N24
KoTenbHas N25
KoTenbHas N27
KoTenbHas N29

koTenbHas N210

Kry. T./Tkan
Kry. T./Tkan
Kry. T./[Kan
Kry. T./Tkan

Kry. T./[Kan

KI yCIl.
Tonn./Tkan

K yCI.
Tonn./Tkan
KI yCIl.
Tonn./Tkan
KI yCIl.
Tonn./Tkan
KI yCIl.
Tonn./Tkan
K yCI.
Tonn./Tkan
K yCI.
Tonn./Tkan
K yCI.
Tonn./Tkan
KI yCIl.
Tonn./Tkan
KI yCIl.
Tonn./Tkan
KI yCI.
Tonn./Tkan
K yCo.
Tonn./Tkan

K yCo.
Tonn./Tkan

K yCI.
Tonn./Fkan
K yCI.
Tonn./lkan
K yCI.
Tonn./Tkan
K ycn.
Tonn./Tkan
K ycn.
Tonn./Tkan
K ycn.
Tonn./Fkan
K yCI.
Tonn./Fkan
KI yCIl.
Tonn./Fkan

139,3100
211,3000
220,6590
166,9890

537,0280

156,8900

156,8900
156,8900
156,8900
156,8900
156,8900
156,8900
156,8900
156,8900
156,8900
156,8900

156,8900

154,0950

152,3070
155,5780
161,9850
156,7780
147,9820
155,0700
139,3100

211,3000



18.9

18.10

18.11

19

20

21

21.1

21.2

koTenbHas N211

KoTenbHasi "MukpopaiioH N212"

LITN-5 koTenbHas N26 B NETHWMI
nepvoa

J106aBUTb UCTOUYHNK TENOBOI
SHEPrun
YaenbHbIi pacxog 31eKTpUYECKom
3HepruM Ha NpousBoACTBO (Nepeaayy)
TENMIOBOWN 3HEPrUM Ha eanHULY
TENI0BON 3HEPruK, OTMYCKAEMOiA
noTpebuTensm
YaenbHbI pacxod X0N04HOM BoAbl Ha
Npou3BOACTBO (Nepeaadyy) TennoBown
3HEpruM Ha eanHULY TenIoBon
3Heprum, OTrnycKaeMon noTpebuTensm
MHdbopMaums 0 nokasaTensix TEXHUKO-
3KOHOMMYECKOrO COCTOSIHUSI CUCTEM
TennocHabxeHus (3a UCKNIoYeHNeM
TENNoNoTpebnsoWmMX YCTaHOBOK
noTpebuTenein TeNIOBON 3HEPTUH,
TENNIOHOCUTENS, @ TaKXKE UCTOYHWNKOB
TEMNNOBOMN 3HEpruK,
(bYHKUMOHUPYIOLLMX B peXMME
KOMBWHMPOBAHHON BbIPaboTKM
3NEKTPUYECKOW U TEMNOBOMN SHEPrun),
B T.Y.:

MHdopmauus o nokasatensx
pu3mnyeckoro n3Hoca o6vEKTOB
TennocHabxeHus

MHbopMaums o nokasaTensx
3HepreTnyeckor aphekTUBHOCTH
06BbeKTOB TennocHabxeHus

KT yCn.
Tonn./l'kan
K yCo.
Tonn./Tkan
K yCo.
Tonn./Tkan

TbiC. KBT.4/Tkan

Ky6.m/[kan

220,6590
166,9890

537,0280

28,90

0,05

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadP
age.aspx?type=12&quid=a00315d5-
eeef-4380-8969-5ed305529463

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadP
age.aspx?type=12&guid=a00315d5-
eeef-4380-8969-5ed305529463
https://portal.eias.ru/Portal/DownloadP
age.aspx?type=12&qguid=e6749363-
cf8d-4088-b8aa-c8ele5bd33c0
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